
Plaváčci opět v Bazénovém centru KV Areny  

I v letošním školním roce 2015 - 2016 pořádá naše škola plavecký výcvik pro žáky 2. – 5. 

ročníků. 

Plaveckého výcviku se zúčastňuje velký počet  žáků, z čehož máme samozřejmě radost. 

Bazénové centrum v Karlových Varech, kde se výcvik koná, nabízí svým návštěvníkům nejen 

kvalitní výuku pod dohledem zkušených plavčíků - učitelů plavání, ale také zábavu, 

odpočinek i relaxaci. 

 V průběhu výcviku jsou žáci rozděleni do tří družstev na neplavce, začátečníky a plavce. 

Po praktické části výcviku následuje relaxační a odpočinková činnost, kde si děti užijí vířivek a 

skluzavek až do sytosti.  

 Bazénové centrum navštíví žáci v pěti dvouhodinových blocích a poté bude ukončen 

mokrým vysvědčením pro delfínky a kapříky. 

Celý kurz pro všechny ročníky probíhá v době od 5. října 2015 do 17. prosince 2015. Za tu 

dobu se řada dětí naučí plavat , zdokonalí svoje dovednosti, někteří si začnou věřit a nebát se 

vody.  

Plavecký výcvik - učitelé plavání jsou hrazeni z rozpočtu školy, na dopravu a vstupné do 

bazénu  přispívají rodiče a zřizovatel město Toužim. 

Plavecký výcvik je jednou z mnoha aktivit, které naše škola nabízí pro děti a někteří žáci litují, 

že bohužel ve vyšších ročnících už není pro ně určený. Pak už jedině vyjet společně s rodiči a 

využít toho, co se  v průběhu výuky naučili. 

 J. Váňová, Mgr. M. Křížová 

 

 


